
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: TRES LAGOS (9301)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 53.62 PUERTO SANTA CRU - 

2 05220 CARRIZO, LILA BLANCA 12803753 53.31 EL CALAFATE lilacarrizo2006@hotmail.com - 2966649883

3 10413 GASPAR BARRIOS, NELSO 34336321 50.80 EL CALAFATE NELSONDGASPARB@HOTMAIL.COM - 2966644926

4 07171 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 49.70 EL CALAFATE lorenalapri@hotmail.com - 2966688007

5 08398 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 48.15 EL CALAFATE NATALIA-OJEDA2009@HOTMAIL.COM - 01161800327

6 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 47.43 CALAFATE pau_nic@hotmail.com - 2966564973

7 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 47.11 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

8 07662 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 46.68 - 

9 05591 GADEA, MARIELA CARINA 28888841 46.57 EL CALAFATE MARIELACGADEA@YAHOO.COM.AR - 2966277251

10 04296 RAMOS, MARIA ISABEL 23039937 46.35 EL CALAFATE LAISA_72@IIV.COM - 2966690155

11 00535 URZAGASTE, SUSANA ELE 26261437 46.32 EL CALAFATE SUSANAURZAGASTE@HOTMAIL.COM - 2966652257

12 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 45.72 CALAFATE CARINADELSI@GMAIL.COM 2966448975- 

13 06324 MORINIGO, CARINA ELIZ 27646744 45.32 EL CALAFATE MORINIGOCARINA@GMAIL.COM - 2966228827

14 13262 YAÑEZ OSTINELLI, LEAN 26441504 44.92 - 

15 04608 SABATTINI, MARIA ALEJ 20716067 44.44 PUERTO SANTA CRU marialesaba@gmail.com - 2962406015

16 07717 CARDENAS, EDGARDO GUI 23859101 44.43 - 

17 00557 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 44.35 EL CALAFATE viwe_16@hotmail.com - 2966543368

18 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 44.11 EL CALAFATE GISEDEY@HOTMAIL.COM - 2966635325

19 06698 LAGORIO, NAHUEL MATIA 23689896 44.05 EL CALAFATE LAGORIONAHUEL@GMAIL.COM - 2966389011

20 06404 HERNANDEZ, FERNANDA 24834552 43.84 EL CHALTEN HERNADEZFERVALE4@GMAIL.COM - 2966270098

21 08503 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 43.68 EL CALAFATE BARRIOSLUCARI68@GMAIL.COM - 2966513203

22 09800 SEGURA, CYNTHIA FERNA 27811711 43.44 CALAFATE CYNTHIASSEGURA@GMAIL.COM 2966625569- 

23 00309 FLORES, HEBE ROSSANA 22270826 43.27 RIO GALLEGOS POPPYHRF@GMAIL.COM - 296615352830

24 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 42.97 GOBERNADOR GREGO JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

25 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.77 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

26 04455 VAZQUEZ, ADELA BEATRI 16426100 42.67 CALAFATE profeadela1234@gmail.com - 2966493671

27 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 42.57 GOBERNADOR GREGO AJVIDELA298@YAHO.COM.AR - 2966417966

28 09120 TORREZ, FABIAN 24074568 42.22 CALAFATE fabian3ente@live.com.ar - 2966321364

29 07870 LLAMPA, GLADYS NOEMI 28537160 42.01 FUENTES DEL COYL mimy_1881@outlook.com.ar - 2966478169

30 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 41.75 CALAFATE ANACRISLOPEZ325@GMAIL.COM - 297154090047

31 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 41.61 EL CALAFATE silvanagutierrez31@hotmail.com - 2966579755

32 04002 CORDOBA, FERMIN CEFER 17940131 41.22 CALETA OLIVIA MAESTRO77668@GMAIL.COM - 2974289699

33 09036 CARPIO, JESICA VIRGIN 31182119 41.12 CALETA OLIVIA CUNIAMOR25@GMAIL.COM - 2975073804

34 10157 CANCHI, FANNY DEL MIL 23896385 41.09 EL CHALTEN MILCHALTEN74@GMAIL.COM 2966591473- 

35 10046 TERRAZAS, BARBARA LOR 30263518 41.02 EL CALAFATE BARBYTERRA1009@GMAIL.COM - 0111562625881

36 09108 FIESTAS MARTINEZ, SAR 20163252 40.88 EL CALAFATE LISAFIMAR@HOTMAIL.COM - 2966505401

37 09450 COLASSO, ANA LAURA 27828297 40.59 EL CHALTEN - 2966489689

38 09479 CAUCAS, SILVANA DEL V 27361149 40.32 CALAFATE CUCUCAUCAS@GMAIL.COM - 2966407234

39 09982 OVEJERO, NANCY GABRIE 26687332 40.29 EL CALAFATE ovejeronancygabriela@gmail.com - 2966602911

40 09688 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 40.21 COMANDANTE LUIS cintialevill@yahoo.com.ar - 2966411850

41 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 40.01 EL CALAFATE SONIAPAOLADASILVA@GMAIL.COM 2966251288- 

42 03880 CARLOS QUIROGA, CLAUD 28314029 39.96 EL CALAFATE VCARLOOSQUIROGA@GMAIL.COM - 296615529908

43 08140 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 39.89 - 

44 10610 FLORES, ANA MARIA BEL 32930429 39.53 RIO GALLEGOS ANAFLORESDOCENTE@GMAIL.COM - 2966219701
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45 09034 MESSINA, ANGELICA DEL 23502695 39.42 PERITO MORENO messinaangelica268@gmail.com - 2975395077

46 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 39.08 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

47 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 39.00 EL CALAFATE GUSTAVOJAVIER1369@GMAIL.COM 3704033837- 

48 07369 OLIVA, KARINA LORENA 24291375 38.65 EL CALAFATE OLIVAKARINA421@GMAIL.COM - 2614164772

49 09065 BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 38.62 EL CHALTEN - 2933415820

50 11068 LOPEZ, ANALIA 16369411 38.44 EL CALAFATE AMALIALOPEZ63@GMAIL.COM - 1149369476

51 13297 CARDOZO, OLGA PAMELA 22664857 38.22 - 

52 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 38.20 EL CALAFATE gabrielaineschamorro@hotmail.com 1164382875- 

53 09863 AVACA, SILVANA DEL CA 21445198 38.10 EL CALAFATE SILVANA_69_07@HOTMAIL.COM 2966499129- 

54 10689 GALLIPPI, MARIA ALEJA 21498787 37.87 CALAFATE ALEGALLIPPI@GMAIL.COM - 01131552121

55 07847 FERNANDEZ, CARLOS ALB 27254621 37.86 GOBERNADOR GREGO - 2966692061

56 10153 VILLARREAL, ANDREA NO 32055109 37.51 EL CALAFATE andre.noelvillarreal@gmail.com - 2966218539

57 09920 SOTO, GRACILA BEATRIZ 24813200 36.27 COMANDANTE LUIS - 2966658419

58 10232 TORRES, MARIA EUGENIA 34692288 36.20 EL CALAFATE EUGETORRES203@GMAIL.COM - 3549439648

59 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 36.13 PUERTO SAN JULIA ARIELHERNANGALARZA@GMAILCOM - 3855911121

60 10679 TABARES, CLAUDIA ANDR 21856823 36.07 CALAFATE CLATABARES1970@GMAIL.COM - 2966459618

61 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 35.44 EL CALAFATE marcesilva_09@hotmail.com - 2966761965

62 11228 LEDESMA, MONICA ELIZA 27065099 35.33 EL CALAFATE ledesmamoni@hotmail.com - 2966234529

63 09027 GALARZA, ALEJANRO FAB 27570380 35.26 PUERTO SAN JULIA - 2966675222

64 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 34.83 - 3644338304

65 05245 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 34.64 TRES LAGOS BOTINIROSA7@GMAIL.COM - 2966681115

66 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 34.55 EL CALAFATE ARIASMARIELA591@GMAIL.COM 2966727572- 

67 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 34.51 GOBERNADOR GREGO PAUSCGOVIA177@GMAIL.COM - 3885886594

68 03485 CHILESE, CECILIA ETEL 31112998 33.77 EL CALAFATE CECILIA-CHILESE@HOTMAIL.COM - 2902411142

69 12139 MEDINA, MARIELA ROMIN 27532691 33.65 EL CALAFATE MARIELAROMINAM@GMAIL.COM 2966683802- 

70 11425 PIEROTTO, ALEJANDRO M 17289505 33.47 EL CALAFATE ALEPIEROTTO@HOTMAIL.COM - 03513101524

71 11820 MADERA, MARINA ANDREA 35085501 32.84 EL CALAFATE MARIANA-MADERA21@HOTMAIL.COM - 2966216877

72 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 32.64 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

73 12012 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 32.21 GOBERNADOR GREGO MARIAASOSA2022@GMAIL.COM 2966668278- 

74 10589 ITURBURU MONEFF, FERN 21518490 31.52 EL CALAFATE MELISAMAYLEN@YAHOO.COM.AR - 2962433566

75 03456 BERTINO, MARIA SOL 38676980 31.00 EL CALAFATE BERTINOMARIASOL@GMAIL.COM - 2233048108

76 12894 VACA, NORMA CRISTINA 30109646 30.07 EL CALAFATE NORMA-832012@HOTMAIL.COM - 2966626196

77 11946 TELLO, MELISA PAOLA 33115872 29.85 EL CHALTEN melidelaire@gmail.com 294430728- 

78 11200 BASTIANI, FRANCO RUBE 27578268 29.78 EL CALAFATE - 2966627216

79 12600 PEDRAZA, SEBASTIAN A. 18875603 29.31 EL CALAFATE - 2966529486

80 12557 GRAFF, NATALIA 32852861 28.04 EL CHALTEN 3424298576- 

81 12255 QUIROZ, MARIANELA LUJ 32051662 27.78 EL CALAFATE MARIANELAQUIROZ@GMAIL.COM - 

82 12348 GARCIA, MELANY FIOREL 39664305 27.71 EL CALAFATE gmelfiore21@gmail.com - 1164328252

83 10255 CAMACHO, LUIS ALBERTO 14175597 27.36 EL CALAFATE - 2966273532

84 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 26.49 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

85 12789 LATORRE, PAULA ROCIO 39752425 26.38 EL CALAFATE latorrepaula9@gmail.com - 3731439943

86 03392 DA, SILVA MARIA DE LO 31909347 26.35 PUERTO DESEADO DASILVAANGIE073@GMIAIL.COM 2974668175- 

87 12841 CARDOZO, LUCIA BELEN 36807306 25.60 EL CALAFATE LUCIACARDOZO6G@GMAIL.COM 3624813370- 

88 12747 ROMERO, CINTIA YANINA 32089414 25.30 EL CALAFATE CINTIAYANINA28@GMAIL.COM 2966540459- 

89 12597 MORALES, ALEJANDRO GR 36506992 24.58 EL CALAFATE ALEGREMORA12@GMAIL.COM - 3725401405

90 12521 ROMERO, YOHANA ELISAB 36450262 23.84 - 2966655160

91 12281 CRESPO, LUISINA MAGAL 37690516 23.21 EL CALAFATE magalicrespo@gmail.com - 364445143
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92 03481 AVASOLO, ANDREA ITATI 30997686 22.47 EL CALAFATE landruce_09@hotmail.com - 3799544084

93 12753 ARANDA, BRAIAN FRANCI 34927349 22.01 EL CALAFATE BRAIANARANDA92@HOTMAIL.COM - 3644128505

94 12788 FERREYRA, ROSARIO PAT 28896911 21.46 EL CALAFATE - 3804270749

95 03049 LLANOS, NESTOR EZEQUI 36190066 20.73 EL CALAFATE EZEMAGO27@GMAIL.COM - 3844438076

96 12511 FERRARI, MICAELA NICO 41064783 20.62 EL CHALTEN - 1141692232

97 12963 TOLOZA, CAMILA JIMENA 41812821 20.11 - 

98 12938 MELGAREJO, DANIEL HUM 37974235 20.05 EL CALAFATE DANI.MELGAREJO73@GMAIL.COM - 2966232034

99 13192 ORQUERA, MABEL CAROLI 33249074 20.05 CALAFATE mabel_0971@hotmail.com 3878647497- 

100 13002 PEREZ, MIGUEL ERNESTO 35305382 18.60 RIO GALLEGOS WOLVES147@GMAIL.COM - 3644123359

101 03443 MORAGA, ROSANA AGUSTI 36189353 18.42 EL CALAFATE AGUSTINAMORAGA28@GMAIL.COM - 2902484607

102 13089 TOLOZA, LUCAS ESEQUIE 40606742 17.85 RIO GALLEGOS lucastoloza714@gmail.com 3644352055- 

103 03788 MANSILLA ÑANCO, JULIE 38091014 17.22 EL CHALTEN - 2944898383

104 03402 MORENO, ERIK 36100880 10.45 EL CALAFATE MORENOERIK218@GMAIL.COM - 2902440029

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 48.08 EL CALAFATE CLOSBARBARAO@GMAIL.COM - 2966641428

2 07036 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 44.16 EL CALAFATE PROFCHIQUI@GMAIL.COM - 491703

3 08348 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 41.92 CALAFATE LORELEIAYE@GMAIL.COM - 2966632655

4 09193 PASTINE ACOSTA, LUCAS 31801902 41.73 EL CALAFATE LUCASPASTINE@HOTMAIL.COM 2966703499- 

5 07487 BEROIZ, ROXANA MAGDAL 29439778 41.66 EL CHALTEN ROXBEROIZ6@GMAIL.COM 2966680521- 

6 09053 LOPEZ LOYOLA, CARMEN 18880135 41.39 camu10@yahoo.com 2966212769- 

7 06469 DOMINGUEZ, DANTE GERM 24806377 41.38 RIO GALLEGOS DANTKD.DD@GMAIL.COM 2966575726- 

8 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.76 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

9 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 40.66 EL CALAFATE COLOCULLEN@GMAIL.COM - 1145634744

10 08143 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 40.02 EL CHALTEN 2966611700- 

11 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 39.98 GOBERNADOR GREGO - 2966513272

12 09132 TABOADA, NURIA CRISTI 25669251 38.61 EL CHALTEN MURIATAB779@GMAIL.COM - 1132063427

13 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 38.56 CALAFATE JULICAMPOPIANO@GMAIL.COM - 2901609391

14 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

15 11825 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 35.52 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

16 10972 BARRIENTOS, DIANA MAL 36679754 35.17 GOBERNADOR GREGO DMBS9215@GMAIL.COM - 2966445869

17 10420 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 34.76 EL CHALTEN 2962482237- 

18 09080 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 34.30 CALAFATE GIGENAMANU@GMAIL.COM - 2966465429

19 08792 ROJAS, SOLEDAD 26908349 33.96 EL CALAFATE AGUCELSOL@GMAIL.COM 2966401136- 

20 09897 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 33.90 EL CHALTEN 1134533108- 

21 08154 TRONCOSO, PABLO ALEJA 28979749 33.48 RIO GALLEGOS PABTRON.PSC@GMAIL.COM - 2966640316

22 10974 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 33.45 EL CALAFATE LOLY_EDFISICA@HOTMAIL.COM - 2966468320

23 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 33.15 EL CALAFATE FEDEOKTUBRE88@YAHOO.COM.AR - 2966463750

24 10388 ZAFFRANI, CELINA 31440350 32.90 EL CHALTEN czaffrani@gmail.com - 1166171254

25 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 32.90 EL CALAFATE CARMENCITA34.CS@GMAIL.COM 2634220176- 

26 11660 HOLZMANN, VALENTINA 37900534 32.88 EL CALAFATE VALENTINAHOLZMANN2@GMAIL.COM - 2966400218

27 11565 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 31.25 EL CALAFATE GUILLEHOLZMANN@HOTMAIL.COM - 2966613255

28 10941 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 31.05 EL CALAFATE JENSENCINLOREN@GMAIL.COM - 2966467746

29 10901 CANNASIO, LIDIA EDIT 26540336 30.34 EL CALAFATE eddy_canna@hotmail.com - 2966275517

30 10912 SONGINI, MARIA VALERI 31063653 30.02 EL CALAFATE materias85@hotmail.com - 338522785
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31 10221 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 29.91 EL CALAFATE IRE18VAL88@GMAIL.COM - 2966610986

32 12430 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 29.58 EL CALAFATE - 2966524881

33 11254 CERRINA, FRANCO 37048663 29.48 EL CALAFATE CERRINAFRANCO93@GMAIL.COM - 1130250418

34 11574 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 29.26 EL CALAFATE ROMINASENI@HOTMAIL.COM 01161418630- 

35 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 29.13 2962409609- 

36 11211 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 28.79 EL CALAFATE CIBELSGUZMAN@HOTMAIL.COM - 3685480483

37 11081 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 27.51 EL CALAFATE hueso_altamirano@hotmail.com - 2966215261

38 11358 ALVAREZ, ERIC ALEJAND 34569266 27.30 RIO GALLEGOS - 2966663821

39 03634 AQUINO, NEHUEN 41543518 27.17 EL CALAFATE aquinonehuentrabajo@gmail.com - 2966494099

40 11709 PAZ, JORGE DAVID 28721833 26.49 EL CALAFATE JORGEDAVID1.JDP@GMAIL.COM - 2901502775

41 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

42 12919 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 25.58 EL CHALTEN 2966722850- 

43 11909 DIAZ, MARIA SOL 35502417 24.78 RIO GALLEGOS MARIASOLNOADIAZ@GMAIL.COM - 2966499363

44 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 23.94 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

45 12214 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 22.11 EL CALAFATE LUQUITAS385@GMAIL.COM - 3624205838

46 11348 CECCOTTI BARSOTTO, WA 31092911 21.16 EL CALAFATE WALTER-RACING684@HOTMAIL.COM - 2966013544

47 12296 SOLANO, DARIO ENRIQUE 35781398 19.72 EL CALAFATE - 3873104965

48 03414 CASAL, NICOLAS 36792084 19.45 EL CALAFATE profesornicolascasal@gmail.com - 2966338041

49 12372 BLANCO, GIMENA VICTOR 34336065 19.12 RIO GALLEGOS - 3873387488

50 13045 FERREYRA, ROCIO 42071914 19.10 EL CALAFATE ROCIOFEREYRA@GMAIL.COM - 2966528746

51 13023 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 17.56 TRES LAGOS CUSOLITO.23@GMAIL.COM 3764678141- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06455 DIAZ, ANDREA 27143069 42.54 - 

2 09059 DI LORETO, LILIAN PAO 23136101 39.75 EL CHALTEN odasdelsur@yahoo.com.ar 2962493306- 

3 03638 GAUCHAT, JUAN MAURO 32007975 15.42 EL CALAFATE JUANMAUROGAUCHT@GMAIL.COM - 2275065524

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07371 ROLDAN, LORENA ALEJAN 26024533 44.82 EL CALAFATE l-roldan@hotmail.com - 2966468182

2 07380 ZILLE, SANDRA PAOLA 22456218 41.69 EL CALAFATE sandrazilleprofe@gmail.com - 2966619382

3 04126 CARCAMO HURTADO, ADEL 24988638 40.61 RIO GALLEGOS ADELACARCAMO23@GMAIL.COM - 2966660198

4 10723 COPPOLA, GRACIELA ALE 20880303 38.40 EL CHALTEN - 1161786818

5 08469 ROSSI, ELIANA RITA 29370565 35.56 EL CALAFATE Rossi_Eliana@hotmail.com - 01163382437

6 10813 MAZA, PAULA VERONICA 24907506 34.08 CALAFATE MAZA_ARTE@HOTMAIL.COM 2966640883- 2966640883

7 10049 ALFARO, MARIA MERCEDE 27843809 33.01 EL CALAFATE MARIAALFARO049@GMAIL.COM - 3888443482

8 10077 CORONEL, VIRGINIA MAB 26807101 32.26 EL CALAFATE CORONELDIAZVIRGINIA@GMAIL.COM 2966471352- 

9 10587 SANDOVAL, GUADALUPE 29561763 29.25 EL CALAFATE GUADALUPESANDOVAL@LIVE.COM.AR - 091540617569

10 11723 MOYANO, ROMERO CYNTHI 34774287 25.75 EL CALAFATE MOYANOMICAELA889@GMAIL.COM - 2966598186

11 03034 VELAZCO, ALEJANDRO BE 37918718 21.28 RIO GALLEGOS - 3888435790

12 12999 FRIAS, MAIRA YANINA 40986599 18.03 RIO GALLEGOS MAIRAFRIAS09@GMAIL.COM - 3704776737

13 03704 GONZALEZ, MARISA 40032670 10.55 EL CALAFATEMG440218MARISAGONZALEZ137@GMAIL.COM - 3644702615

14 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 13.95 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

15 09315 SORIA, NICOLAS FEDERI 31280707 42.80 EL CALAFATE jatre_niso25@hotmail.com - 2966487563
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Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO
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1 12750 CAMPOS STEEL, SARA 37202573 28.04 EL CALAFATE saracamposteel94@gmail.com - 2966613722

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10858 GARCIA, REID LARISA 30598663 36.76 EL CALAFATE laragarciareid@gmail.com 2966616134- 

2 10306 REYNOSO, YONATAN DANI 32743313 33.03 EL CHALTEN 2974091037- 

3 12749 TORRES, NOELIA DANIEL 31317523 30.43 EL CALAFATE noeliatorresprof@gmail.com - 1161524019

4 09748 GAREIS, ANDREA ALEJAN 31976115 29.75 RIO GALLEGOS 2966597723- 

5 12687 RODRIGUEZ VALDES, VIC 33911102 28.67 RIO GALLEGOS victorinarodriguez88@gmail.com - 26966352838

6 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 26.54 - 

7 12382 MARTINEZ, MARIA LUJAN 28156296 24.71 RIO GALLEGOS lujanmarttinez@gmail.com - 3516625822

8 03227 GONZALEZ, PATRICIA SO 37242325 21.73 EL CALAFATE patriciag.prof@gmail.com - 1169207810

9 03801 GOMEZ, PATRICIA LOREN 26663636 19.90 EL CALAFATE loregoalt@gmail.com 2966642802- 

10 13284 PRINCIPIANO, LUCIA 33427306 11.10 EL CALAFATE - 

11 11790 VACA, CARINA GRISELDA 29223093 26.10 EL CALAFATE CARINAGUARA@GMAIL.COM - 3814158215

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00610 COTILLO, MARIANA 17185397 38.64 EL CALAFATE marianacotillo24@gmail.com - 2974726546

2 12696 GODOY, KARINA ALEJAND 35179230 26.08 EL CALAFATE karina.folkc@gmail.com - 01131621983

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 34.22 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

2 06931 CEBEYRA, ADRIANA CARI 30032681 33.24 GOBERNADOR GREGO CARIMESANTACRUZ@GMAIL.COM - 2966725939

3 13106 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 15.39 GOBERNADOR GREGO cebeyraamir@gmail.com 2966528735- 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 43.43 EL CALAFATE COLOCULLEN@GMAIL.COM - 1145634744

2 03031 PEREZ CARABAJAL, MELI 37794805 20.23 RIO GALLEGOS - 3644745831

3 09522 ALZU, ANAGUA ANDREA C 29747000 29.66 PUERTO SANTA CRU - 

4 12125 SAUCEDO, MANUELA LORE 26969720 20.09 EL CALAFATE GMANUELALORENA@GMAIL.COM.AR - 2966659840

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10717 ROJAS, PATRICIA PAMEL 27989679 24.31 CALAFATE PATRICIA_ROJAS20@HOTMAIL.COM 27989679- 

2 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 47.17 PUERTO SANTA CRU - 

3 07171 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 42.00 EL CALAFATE lorenalapri@hotmail.com - 2966688007

4 07662 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 40.33 - 
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: TRES LAGOS (9301)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

5 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 39.72 CALAFATE CARINADELSI@GMAIL.COM 2966448975- 

6 06404 HERNANDEZ, FERNANDA 24834552 38.09 EL CHALTEN HERNADEZFERVALE4@GMAIL.COM - 2966270098

7 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 37.61 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

8 05245 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 37.39 TRES LAGOS BOTINIROSA7@GMAIL.COM - 2966681115

9 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 35.07 GOBERNADOR GREGO AJVIDELA298@YAHO.COM.AR - 2966417966

10 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 34.86 EL CALAFATE GISEDEY@HOTMAIL.COM - 2966635325

11 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 34.76 EL CALAFATE SONIAPAOLADASILVA@GMAIL.COM 2966251288- 

12 08140 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 33.94 - 

13 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 32.23 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

14 09450 COLASSO, ANA LAURA 27828297 30.29 EL CHALTEN - 2966489689

15 03456 BERTINO, MARIA SOL 38676980 26.70 EL CALAFATE BERTINOMARIASOL@GMAIL.COM - 2233048108

16 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 26.63 - 3644338304

17 09065 BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 26.52 EL CHALTEN - 2933415820

18 12139 MEDINA, MARIELA ROMIN 27532691 25.90 EL CALAFATE MARIELAROMINAM@GMAIL.COM 2966683802- 

19 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 25.80 EL CALAFATE ARIASMARIELA591@GMAIL.COM 2966727572- 

20 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 23.31 GOBERNADOR GREGO PAUSCGOVIA177@GMAIL.COM - 3885886594

21 11946 TELLO, MELISA PAOLA 33115872 23.05 EL CHALTEN melidelaire@gmail.com 294430728- 

22 10883 FARKAS, MARIA SILVINA 20357380 18.95 EL CALAFATE - 

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13269 CARDOZO, RUTH ELIZABE 33225421 48.36 EL CALAFATE IAMPROFERUTH@GMAIL.COM - 2966686313

2 10952 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 42.06 EL CHALTEN 2966721735- 

3 11215 VILLAGRA, JUAN SILVAN 31029524 40.49 EL CALAFATE villagratecno@gmail.com - 2966486637

4 11170 TOLABA, MARISEL ANAHI 31367329 33.24 EL CALAFATE MARISELTOLABA18@GMAIL.COM - 3885729762

5 11289 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 30.87 RIO GALLEGOS - 2966567764

6 11427 AVILA, LUIS ALBERTO 29724008 23.96 RIO GALLEGOS AVILA6599@GMAIL.COM - 2966351573

7 03046 MOREL, MAIRA ALEJANDR 37883089 21.81 EL CALAFATE mairamorel1709@gmail.com - 3794938536

8 03031 PEREZ CARABAJAL, MELI 37794805 19.63 RIO GALLEGOS - 3644745831

9 13019 LUGONES, KAREN YELEN 38366760 17.68 RIO GALLEGOS LUGONESKAREN2@GMAIL.COM - 

10 03105 TOLABA, FLORENCIA 37920235 12.10 EL CALAFATE FLORTOLABA2012@GMAIL.COM - 3885010190

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00309 FLORES, HEBE ROSSANA 22270826 35.25 RIO GALLEGOS POPPYHRF@GMAIL.COM - 296615352830

2 03851 SOTOMAYOR, LILIANA ME 22787696 31.38 CALETA OLIVIA 2974729253- 

3 10815 MAIDANA, DALILA ALEJA 31267082 31.13 CALAFATE 3865310586- 

4 11936 BARRIOS, ANA MARIA BE 36863124 29.45 3644660318- 

5 10717 ROJAS, PATRICIA PAMEL 27989679 26.81 CALAFATE PATRICIA_ROJAS20@HOTMAIL.COM 27989679- 

6 11387 FINK, HERNAN 30415036 26.71 EL CALAFATE HERNANFINK@GMAIL.COM 1161889823- 

7 12125 SAUCEDO, MANUELA LORE 26969720 25.49 EL CALAFATE GMANUELALORENA@GMAIL.COM.AR - 2966659840

8 12598 SOSA, GIMENA GUADALUP 37327676 22.93 EL CALAFATE gimena92112743@gmail.com - 3794699763

9 12790 LENCINA, RAFAEL CARLO 34379904 20.43 TRES LAGOS - 2966248149

10 12783 SORIA, BETTIANA NANCY 39750793 19.54 RIO GALLEGOS - 3644628970

11 12523 ALVAREZ, DENNIS CARLO 38558699 19.52 RIO GALLEGOS - 3841669121
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: TRES LAGOS (9301)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

12 03478 ORTIZ, WALTER ANTONIO 25164435 19.24 RIO GALLEGOS PROFWAORTIZ@HOTMAIL.COM - 3704619127

13 03702 BRAUN, SERGIO 38385185 18.83 EL CALAFATE SERGIOBRAUNMIRA185@GMAIL.COM - 3644621969

14 03559 AVILA, YESICA GABRIEL 35909605 18.28 EL CALAFATE - 03854267806

15 13033 ROJAS, CELINA MABEL 32233352 17.47 RIO GALLEGOS ROJASCELINAMABEL@GMAIL.COM - 3705283525

16 03381 ALVAREZ, ENZO RUBEN 39704210 10.05 RIO GALLEGOS ENZOALVAREZ2996@GMAIL.COM - 2966240254

17 07662 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 23.80 - 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 52.52 PUERTO SANTA CRU - 

2 05220 CARRIZO, LILA BLANCA 12803753 48.51 EL CALAFATE lilacarrizo2006@hotmail.com - 2966649883

3 07171 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 47.50 EL CALAFATE lorenalapri@hotmail.com - 2966688007

4 08398 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 46.90 EL CALAFATE NATALIA-OJEDA2009@HOTMAIL.COM - 01161800327

5 10413 GASPAR BARRIOS, NELSO 34336321 46.75 EL CALAFATE NELSONDGASPARB@HOTMAIL.COM - 2966644926

6 05591 GADEA, MARIELA CARINA 28888841 46.17 EL CALAFATE MARIELACGADEA@YAHOO.COM.AR - 2966277251

7 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 45.61 EL CALAFATE MARCH-766@HOTMAIL.COM - 2966339232

8 07662 OLIVERA, ANALIA BEATR 24665288 45.28 - 

9 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 45.12 CALAFATE CARINADELSI@GMAIL.COM 2966448975- 

10 00535 URZAGASTE, SUSANA ELE 26261437 45.12 EL CALAFATE SUSANAURZAGASTE@HOTMAIL.COM - 2966652257

11 00557 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 44.35 EL CALAFATE viwe_16@hotmail.com - 2966543368

12 06404 HERNANDEZ, FERNANDA 24834552 43.84 EL CHALTEN HERNADEZFERVALE4@GMAIL.COM - 2966270098

13 13262 YAÑEZ OSTINELLI, LEAN 26441504 43.67 - 

14 05245 BOTINI, ROSA MARIA 20773030 43.64 TRES LAGOS BOTINIROSA7@GMAIL.COM - 2966681115

15 08503 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 43.43 EL CALAFATE BARRIOSLUCARI68@GMAIL.COM - 2966513203

16 04608 SABATTINI, MARIA ALEJ 20716067 43.04 PUERTO SANTA CRU marialesaba@gmail.com - 2962406015

17 08783 ESCALADA, JOSE ORLAND 23411311 42.77 GOBERNADOR GREGO JOCPROC@GMAIL.COM - 2966524625

18 04455 VAZQUEZ, ADELA BEATRI 16426100 42.67 CALAFATE profeadela1234@gmail.com - 2966493671

19 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 42.43 CALAFATE pau_nic@hotmail.com - 2966564973

20 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.17 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

21 00309 FLORES, HEBE ROSSANA 22270826 42.07 RIO GALLEGOS POPPYHRF@GMAIL.COM - 296615352830

22 09120 TORREZ, FABIAN 24074568 41.82 CALAFATE fabian3ente@live.com.ar - 2966321364

23 07717 CARDENAS, EDGARDO GUI 23859101 41.73 - 

24 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 41.11 EL CALAFATE GISEDEY@HOTMAIL.COM - 2966635325

25 04002 CORDOBA, FERMIN CEFER 17940131 40.62 CALETA OLIVIA MAESTRO77668@GMAIL.COM - 2974289699

26 06698 LAGORIO, NAHUEL MATIA 23689896 40.35 EL CALAFATE LAGORIONAHUEL@GMAIL.COM - 2966389011

27 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 40.12 GOBERNADOR GREGO AJVIDELA298@YAHO.COM.AR - 2966417966

28 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 39.95 CALAFATE ANACRISLOPEZ325@GMAIL.COM - 297154090047

29 06324 MORINIGO, CARINA ELIZ 27646744 39.82 EL CALAFATE MORINIGOCARINA@GMAIL.COM - 2966228827

30 08140 MARTORANO, CAROLINA A 26864881 38.89 - 

31 09450 COLASSO, ANA LAURA 27828297 38.59 EL CHALTEN - 2966489689

32 03880 CARLOS QUIROGA, CLAUD 28314029 38.51 EL CALAFATE VCARLOOSQUIROGA@GMAIL.COM - 296615529908

33 07369 OLIVA, KARINA LORENA 24291375 38.05 EL CALAFATE OLIVAKARINA421@GMAIL.COM - 2614164772

34 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 38.01 EL CALAFATE SONIAPAOLADASILVA@GMAIL.COM 2966251288- 

35 10046 TERRAZAS, BARBARA LOR 30263518 37.77 EL CALAFATE BARBYTERRA1009@GMAIL.COM - 0111562625881

36 09479 CAUCAS, SILVANA DEL V 27361149 37.57 CALAFATE CUCUCAUCAS@GMAIL.COM - 2966407234

37 09036 CARPIO, JESICA VIRGIN 31182119 37.42 CALETA OLIVIA CUNIAMOR25@GMAIL.COM - 2975073804
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38 09034 MESSINA, ANGELICA DEL 23502695 37.17 PERITO MORENO messinaangelica268@gmail.com - 2975395077

39 09108 FIESTAS MARTINEZ, SAR 20163252 36.38 EL CALAFATE LISAFIMAR@HOTMAIL.COM - 2966505401

40 11068 LOPEZ, ANALIA 16369411 36.34 EL CALAFATE AMALIALOPEZ63@GMAIL.COM - 1149369476

41 10610 FLORES, ANA MARIA BEL 32930429 36.18 RIO GALLEGOS ANAFLORESDOCENTE@GMAIL.COM - 2966219701

42 09688 LEVILL, CINTIA ELISAB 24403010 36.06 COMANDANTE LUIS cintialevill@yahoo.com.ar - 2966411850

43 09065 BIDAN ZUBIRIA, AMANCA 25107177 36.02 EL CHALTEN - 2933415820

44 09982 OVEJERO, NANCY GABRIE 26687332 35.99 EL CALAFATE ovejeronancygabriela@gmail.com - 2966602911

45 10157 CANCHI, FANNY DEL MIL 23896385 35.94 EL CHALTEN MILCHALTEN74@GMAIL.COM 2966591473- 

46 09863 AVACA, SILVANA DEL CA 21445198 35.00 EL CALAFATE SILVANA_69_07@HOTMAIL.COM 2966499129- 

47 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 34.95 EL CALAFATE GUSTAVOJAVIER1369@GMAIL.COM 3704033837- 

48 10589 ITURBURU MONEFF, FERN 21518490 34.82 EL CALAFATE MELISAMAYLEN@YAHOO.COM.AR - 2962433566

49 13297 CARDOZO, OLGA PAMELA 22664857 34.82 - 

50 10679 TABARES, CLAUDIA ANDR 21856823 34.17 CALAFATE CLATABARES1970@GMAIL.COM - 2966459618

51 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 34.08 GOBERNADOR GREGO GABRIELACANUMIL@GMAIL.COM 2966320407- 

52 08831 GALARZA, ARIEL HERNAN 24685521 33.58 PUERTO SAN JULIA ARIELHERNANGALARZA@GMAILCOM - 3855911121

53 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 33.06 GOBERNADOR GREGO PAUSCGOVIA177@GMAIL.COM - 3885886594

54 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 33.01 EL CALAFATE silvanagutierrez31@hotmail.com - 2966579755

55 09027 GALARZA, ALEJANRO FAB 27570380 31.96 PUERTO SAN JULIA - 2966675222

56 11228 LEDESMA, MONICA ELIZA 27065099 31.88 EL CALAFATE ledesmamoni@hotmail.com - 2966234529

57 11200 BASTIANI, FRANCO RUBE 27578268 31.53 EL CALAFATE - 2966627216

58 11139 FERREYRA, LAURA CARIN 30250997 31.48 - 3644338304

59 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 31.39 EL CALAFATE marcesilva_09@hotmail.com - 2966761965

60 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 31.30 EL CALAFATE ARIASMARIELA591@GMAIL.COM 2966727572- 

61 11425 PIEROTTO, ALEJANDRO M 17289505 31.17 EL CALAFATE ALEPIEROTTO@HOTMAIL.COM - 03513101524

62 09920 SOTO, GRACILA BEATRIZ 24813200 30.87 COMANDANTE LUIS - 2966658419

63 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 30.50 EL CALAFATE gabrielaineschamorro@hotmail.com 1164382875- 

64 10153 VILLARREAL, ANDREA NO 32055109 29.56 EL CALAFATE andre.noelvillarreal@gmail.com - 2966218539

65 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 29.34 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

66 10232 TORRES, MARIA EUGENIA 34692288 28.25 EL CALAFATE EUGETORRES203@GMAIL.COM - 3549439648

67 12012 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 28.01 GOBERNADOR GREGO MARIAASOSA2022@GMAIL.COM 2966668278- 

68 11820 MADERA, MARINA ANDREA 35085501 27.84 EL CALAFATE MARIANA-MADERA21@HOTMAIL.COM - 2966216877

69 11946 TELLO, MELISA PAOLA 33115872 25.90 EL CHALTEN melidelaire@gmail.com 294430728- 

70 12348 GARCIA, MELANY FIOREL 39664305 24.66 EL CALAFATE gmelfiore21@gmail.com - 1164328252

71 12557 GRAFF, NATALIA 32852861 24.39 EL CHALTEN 3424298576- 

72 12747 ROMERO, CINTIA YANINA 32089414 24.00 EL CALAFATE CINTIAYANINA28@GMAIL.COM 2966540459- 

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07036 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 44.16 EL CALAFATE PROFCHIQUI@GMAIL.COM - 491703

2 08348 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 41.92 CALAFATE LORELEIAYE@GMAIL.COM - 2966632655

3 09193 PASTINE ACOSTA, LUCAS 31801902 41.73 EL CALAFATE LUCASPASTINE@HOTMAIL.COM 2966703499- 

4 07487 BEROIZ, ROXANA MAGDAL 29439778 41.66 EL CHALTEN ROXBEROIZ6@GMAIL.COM 2966680521- 

5 09053 LOPEZ LOYOLA, CARMEN 18880135 41.39 camu10@yahoo.com 2966212769- 

6 06469 DOMINGUEZ, DANTE GERM 24806377 41.38 RIO GALLEGOS DANTKD.DD@GMAIL.COM 2966575726- 

7 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.76 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

8 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 40.66 EL CALAFATE COLOCULLEN@GMAIL.COM - 1145634744
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9 08143 RODRIGUEZ, CHRISTIAN 24431017 40.02 EL CHALTEN 2966611700- 

10 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 39.98 GOBERNADOR GREGO - 2966513272

11 09132 TABOADA, NURIA CRISTI 25669251 38.61 EL CHALTEN MURIATAB779@GMAIL.COM - 1132063427

12 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 38.56 CALAFATE JULICAMPOPIANO@GMAIL.COM - 2901609391

13 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

14 11825 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 35.52 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

15 10972 BARRIENTOS, DIANA MAL 36679754 35.17 GOBERNADOR GREGO DMBS9215@GMAIL.COM - 2966445869

16 10420 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 34.76 EL CHALTEN 2962482237- 

17 09080 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 34.30 CALAFATE GIGENAMANU@GMAIL.COM - 2966465429

18 08792 ROJAS, SOLEDAD 26908349 33.96 EL CALAFATE AGUCELSOL@GMAIL.COM 2966401136- 

19 09897 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 33.90 EL CHALTEN 1134533108- 

20 08154 TRONCOSO, PABLO ALEJA 28979749 33.48 RIO GALLEGOS PABTRON.PSC@GMAIL.COM - 2966640316

21 10974 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 33.45 EL CALAFATE LOLY_EDFISICA@HOTMAIL.COM - 2966468320

22 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 33.15 EL CALAFATE FEDEOKTUBRE88@YAHOO.COM.AR - 2966463750

23 10388 ZAFFRANI, CELINA 31440350 32.90 EL CHALTEN czaffrani@gmail.com - 1166171254

24 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 32.90 EL CALAFATE CARMENCITA34.CS@GMAIL.COM 2634220176- 

25 11660 HOLZMANN, VALENTINA 37900534 32.88 EL CALAFATE VALENTINAHOLZMANN2@GMAIL.COM - 2966400218

26 11565 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 31.25 EL CALAFATE GUILLEHOLZMANN@HOTMAIL.COM - 2966613255

27 10941 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 31.05 EL CALAFATE JENSENCINLOREN@GMAIL.COM - 2966467746

28 10901 CANNASIO, LIDIA EDIT 26540336 30.34 EL CALAFATE eddy_canna@hotmail.com - 2966275517

29 10912 SONGINI, MARIA VALERI 31063653 30.02 EL CALAFATE materias85@hotmail.com - 338522785

30 10221 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 29.91 EL CALAFATE IRE18VAL88@GMAIL.COM - 2966610986

31 12430 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 29.58 EL CALAFATE - 2966524881

32 11254 CERRINA, FRANCO 37048663 29.48 EL CALAFATE CERRINAFRANCO93@GMAIL.COM - 1130250418

33 11574 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 29.26 EL CALAFATE ROMINASENI@HOTMAIL.COM 01161418630- 

34 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 29.13 2962409609- 

35 11211 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 28.79 EL CALAFATE CIBELSGUZMAN@HOTMAIL.COM - 3685480483

36 11081 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 27.51 EL CALAFATE hueso_altamirano@hotmail.com - 2966215261

37 11358 ALVAREZ, ERIC ALEJAND 34569266 27.30 RIO GALLEGOS - 2966663821

38 03634 AQUINO, NEHUEN 41543518 27.17 EL CALAFATE aquinonehuentrabajo@gmail.com - 2966494099

39 11709 PAZ, JORGE DAVID 28721833 26.49 EL CALAFATE JORGEDAVID1.JDP@GMAIL.COM - 2901502775

40 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

41 12919 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 25.58 EL CHALTEN 2966722850- 

42 11909 DIAZ, MARIA SOL 35502417 24.78 RIO GALLEGOS MARIASOLNOADIAZ@GMAIL.COM - 2966499363

43 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 23.94 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

44 12214 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 22.11 EL CALAFATE LUQUITAS385@GMAIL.COM - 3624205838

45 11348 CECCOTTI BARSOTTO, WA 31092911 21.16 EL CALAFATE WALTER-RACING684@HOTMAIL.COM - 2966013544

46 12296 SOLANO, DARIO ENRIQUE 35781398 19.72 EL CALAFATE - 3873104965

47 03414 CASAL, NICOLAS 36792084 19.45 EL CALAFATE profesornicolascasal@gmail.com - 2966338041

48 12372 BLANCO, GIMENA VICTOR 34336065 19.12 RIO GALLEGOS - 3873387488

49 13045 FERREYRA, ROCIO 42071914 19.10 EL CALAFATE ROCIOFEREYRA@GMAIL.COM - 2966528746

50 13023 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 17.56 TRES LAGOS CUSOLITO.23@GMAIL.COM 3764678141- 

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09059 DI LORETO, LILIAN PAO 23136101 39.75 EL CHALTEN odasdelsur@yahoo.com.ar 2962493306- 
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Localidad: TRES LAGOS (9301)
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FUERA DE LA LOCALIDAD

2 06455 DIAZ, ANDREA 27143069 33.54 - 

Cargo: PES TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12750 CAMPOS STEEL, SARA 37202573 28.04 EL CALAFATE saracamposteel94@gmail.com - 2966613722

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10858 GARCIA, REID LARISA 30598663 36.76 EL CALAFATE laragarciareid@gmail.com 2966616134- 

2 10306 REYNOSO, YONATAN DANI 32743313 33.03 EL CHALTEN 2974091037- 

3 12749 TORRES, NOELIA DANIEL 31317523 30.43 EL CALAFATE noeliatorresprof@gmail.com - 1161524019

4 09748 GAREIS, ANDREA ALEJAN 31976115 29.75 RIO GALLEGOS 2966597723- 

5 12687 RODRIGUEZ VALDES, VIC 33911102 28.67 RIO GALLEGOS victorinarodriguez88@gmail.com - 26966352838

6 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 26.54 - 

7 12382 MARTINEZ, MARIA LUJAN 28156296 24.71 RIO GALLEGOS lujanmarttinez@gmail.com - 3516625822

8 03227 GONZALEZ, PATRICIA SO 37242325 21.73 EL CALAFATE patriciag.prof@gmail.com - 1169207810

9 03801 GOMEZ, PATRICIA LOREN 26663636 19.90 EL CALAFATE loregoalt@gmail.com 2966642802- 

10 11790 VACA, CARINA GRISELDA 29223093 26.10 EL CALAFATE CARINAGUARA@GMAIL.COM - 3814158215

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00610 COTILLO, MARIANA 17185397 38.64 EL CALAFATE marianacotillo24@gmail.com - 2974726546

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 39.07 GOBERNADOR GREGO AJVIDELA298@YAHO.COM.AR - 2966417966

2 10704 ALARCON, NESTOR ABEL 24045050 24.14 RIO GALLEGOS ABELALARCON77@HOTMAIL.COM - 2966249570

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 48.08 EL CALAFATE CLOSBARBARAO@GMAIL.COM - 2966641428

2 07036 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 44.16 EL CALAFATE PROFCHIQUI@GMAIL.COM - 491703

3 08348 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 41.92 CALAFATE LORELEIAYE@GMAIL.COM - 2966632655

4 09193 PASTINE ACOSTA, LUCAS 31801902 41.73 EL CALAFATE LUCASPASTINE@HOTMAIL.COM 2966703499- 

5 07487 BEROIZ, ROXANA MAGDAL 29439778 41.66 EL CHALTEN ROXBEROIZ6@GMAIL.COM 2966680521- 

6 09053 LOPEZ LOYOLA, CARMEN 18880135 41.39 camu10@yahoo.com 2966212769- 

7 08497 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 40.76 CALAFATE EFCAPONEHERNAN@GMAIL.COM - 2966611275

8 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 40.66 EL CALAFATE COLOCULLEN@GMAIL.COM - 1145634744

9 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 39.98 GOBERNADOR GREGO - 2966513272

10 09132 TABOADA, NURIA CRISTI 25669251 38.61 EL CHALTEN MURIATAB779@GMAIL.COM - 1132063427

11 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 38.56 CALAFATE JULICAMPOPIANO@GMAIL.COM - 2901609391

12 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 35.90 EL CALAFATE MARIASOL.CALVENTE@HOTMAIL.COM - 3412147696

13 11825 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 35.52 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: TRES LAGOS (9301)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

14 10972 BARRIENTOS, DIANA MAL 36679754 35.17 GOBERNADOR GREGO DMBS9215@GMAIL.COM - 2966445869

15 10420 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 34.76 EL CHALTEN 2962482237- 

16 09080 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 34.30 CALAFATE GIGENAMANU@GMAIL.COM - 2966465429

17 08792 ROJAS, SOLEDAD 26908349 33.96 EL CALAFATE AGUCELSOL@GMAIL.COM 2966401136- 

18 09897 ALESSI, MARIA GRACIEL 28384707 33.90 EL CHALTEN 1134533108- 

19 08154 TRONCOSO, PABLO ALEJA 28979749 33.48 RIO GALLEGOS PABTRON.PSC@GMAIL.COM - 2966640316

20 10974 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 33.45 EL CALAFATE LOLY_EDFISICA@HOTMAIL.COM - 2966468320

21 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 33.15 EL CALAFATE FEDEOKTUBRE88@YAHOO.COM.AR - 2966463750

22 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 32.90 EL CALAFATE CARMENCITA34.CS@GMAIL.COM 2634220176- 

23 10388 ZAFFRANI, CELINA 31440350 32.90 EL CHALTEN czaffrani@gmail.com - 1166171254

24 10941 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 31.05 EL CALAFATE JENSENCINLOREN@GMAIL.COM - 2966467746

25 10901 CANNASIO, LIDIA EDIT 26540336 30.34 EL CALAFATE eddy_canna@hotmail.com - 2966275517

26 10912 SONGINI, MARIA VALERI 31063653 30.02 EL CALAFATE materias85@hotmail.com - 338522785

27 10221 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 29.91 EL CALAFATE IRE18VAL88@GMAIL.COM - 2966610986

28 12430 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 29.58 EL CALAFATE - 2966524881

29 11574 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 29.26 EL CALAFATE ROMINASENI@HOTMAIL.COM 01161418630- 

30 12181 PIÑERO BRUNEL, NATACH 36637371 29.13 2962409609- 

31 11211 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 28.79 EL CALAFATE CIBELSGUZMAN@HOTMAIL.COM - 3685480483

32 11081 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 27.51 EL CALAFATE hueso_altamirano@hotmail.com - 2966215261

33 11358 ALVAREZ, ERIC ALEJAND 34569266 27.30 RIO GALLEGOS - 2966663821

34 03634 AQUINO, NEHUEN 41543518 27.17 EL CALAFATE aquinonehuentrabajo@gmail.com - 2966494099

35 11709 PAZ, JORGE DAVID 28721833 26.49 EL CALAFATE JORGEDAVID1.JDP@GMAIL.COM - 2901502775

36 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

37 12919 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 25.58 EL CHALTEN 2966722850- 

38 11909 DIAZ, MARIA SOL 35502417 24.78 RIO GALLEGOS MARIASOLNOADIAZ@GMAIL.COM - 2966499363

39 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 23.94 EL CALAFATE fabiosanfrancisco08@outlook.com 3875047821- 3875047821

40 12214 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 22.11 EL CALAFATE LUQUITAS385@GMAIL.COM - 3624205838

41 11348 CECCOTTI BARSOTTO, WA 31092911 21.16 EL CALAFATE WALTER-RACING684@HOTMAIL.COM - 2966013544

42 12296 SOLANO, DARIO ENRIQUE 35781398 19.72 EL CALAFATE - 3873104965

43 03414 CASAL, NICOLAS 36792084 19.45 EL CALAFATE profesornicolascasal@gmail.com - 2966338041

44 12372 BLANCO, GIMENA VICTOR 34336065 19.12 RIO GALLEGOS - 3873387488

45 13045 FERREYRA, ROCIO 42071914 19.10 EL CALAFATE ROCIOFEREYRA@GMAIL.COM - 2966528746

46 13023 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 17.56 TRES LAGOS CUSOLITO.23@GMAIL.COM 3764678141- 

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07371 ROLDAN, LORENA ALEJAN 26024533 44.82 EL CALAFATE l-roldan@hotmail.com - 2966468182

2 07380 ZILLE, SANDRA PAOLA 22456218 41.69 EL CALAFATE sandrazilleprofe@gmail.com - 2966619382

3 04126 CARCAMO HURTADO, ADEL 24988638 40.61 RIO GALLEGOS ADELACARCAMO23@GMAIL.COM - 2966660198

4 10723 COPPOLA, GRACIELA ALE 20880303 38.40 EL CHALTEN - 1161786818

5 08469 ROSSI, ELIANA RITA 29370565 35.56 EL CALAFATE Rossi_Eliana@hotmail.com - 01163382437

6 10813 MAZA, PAULA VERONICA 24907506 34.08 CALAFATE MAZA_ARTE@HOTMAIL.COM 2966640883- 2966640883

7 10049 ALFARO, MARIA MERCEDE 27843809 33.01 EL CALAFATE MARIAALFARO049@GMAIL.COM - 3888443482

8 10077 CORONEL, VIRGINIA MAB 26807101 32.26 EL CALAFATE CORONELDIAZVIRGINIA@GMAIL.COM 2966471352- 

9 10587 SANDOVAL, GUADALUPE 29561763 29.25 EL CALAFATE GUADALUPESANDOVAL@LIVE.COM.AR - 091540617569

10 11723 MOYANO, ROMERO CYNTHI 34774287 25.75 EL CALAFATE MOYANOMICAELA889@GMAIL.COM - 2966598186
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11 03034 VELAZCO, ALEJANDRO BE 37918718 21.28 RIO GALLEGOS - 3888435790

12 12999 FRIAS, MAIRA YANINA 40986599 18.03 RIO GALLEGOS MAIRAFRIAS09@GMAIL.COM - 3704776737

13 03704 GONZALEZ, MARISA 40032670 10.55 EL CALAFATEMG440218MARISAGONZALEZ137@GMAIL.COM - 3644702615

14 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 13.95 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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